
ZARZĄDZENIE NR 118a/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania  

„Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Prochowice do roku 2031” 

 

Na podstawie art. 10e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

ze zm.) oraz uchwały nr LXXIX/392/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania oraz trybu konsultacji 

społecznych projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Prochowice do roku 2031  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W związku z przystąpieniem do opracowania „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Prochowice do roku 

2031”, zwanej dalej Strategią Rozwoju, powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju 

w następującym składzie: 

1) Dorota Kiełb – Przewodniczący Zespołu – Sekretarz Gminy, 

2) Agnieszka Bryja – Skarbnik Gminy, 

3) Edyta Rogos – Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej, 

4) Jerzy Wacker – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 

5) Franciszek Pińczuk – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa,  

6) Władysław Moroch – kierownik Referatu Spraw Społecznych i Obywatelskich. 

 

§ 2 

1. Zadaniem Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju jest udział w spotkaniach mających na celu: 

1) wykonanie analizy potencjałów i problemów miasta i gminy Prochowice, 

2) prezentację wyników diagnozy strategicznej,  

3) wypracowanie celów strategicznych, kierunków rozwoju. 

 

2. Zadaniem Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju jest zatwierdzenie opracowanych strategicznych 

rozstrzygnięć zawartych w dokumencie do przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz zatwierdzenie 

projektu Strategii Rozwoju po konsultacjach społecznych. 

§ 3 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Prochowice oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Prochowice do merytorycznej współpracy z Zespołem ds. opracowania Strategii 

Rozwoju, a w szczególności do przekazywania niezbędnych informacji i materiałów do opracowania 

Strategii Rozwoju. 

 

 



§ 4 

W czasie prac Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju mogą brać udział niezbędni eksperci 

i specjaliści oraz osoby spoza składu, w szczególności reprezentujące istotnych dla rozwoju Gminy 

partnerów społeczno-gospodarczych, zaproszonych do współpracy przez Przewodniczącego Zespołu. 

 

§ 5 

Opracowany projekt „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Prochowice do roku 2031 podlegać będzie 

zatwierdzeniu w drodze odrębnej uchwały, przez Radę Miasta i Gminy Prochowice. Z dniem uchwalenia 

Strategii Rozwoju, Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju ulega rozwiązaniu. 

 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 


